（様式1-1）
アイランドシティ港湾関連用地建設計画書
                                                               令和 　 　年     月     日
福岡市長　　髙島　宗一郎　　様
                                     住    所
                                     名    称
                                     代表者名
貴市から譲渡を受けたアイランドシティ港湾関連用地に係る建設計画を下記のとおり

提出します。
記
１．施設の名称
２．敷地の地名地番

３．主要用途
４．工事種別　　 　 □新築　　□増築　　□改築

　　　　　　　　　　　　（該当する箇所に「レ」マークを入れてください。）
５．敷地面積　　　　　　　 　㎡

６．延　床　面　積　　　　　　　 　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（増築工事の場合は、増築の延床面積を（　）書きしてください。）
　　　　７．工事開始予定時期         令和   　 年 　   月 　   日
　　　　８．操業開始予定時期         令和   　 年   　 月　    日
　　　　　※申請者が建築主以外の場合は，委任状を添付してください。
（様式1-2）
香椎パークポート港湾関連用地建設計画書
                                                               令和 　 　年     月     日
福岡市長　　髙島　宗一郎　　様
                                     住    所
                                     名    称
                                     代表者名
貴市から譲渡を受けた香椎パークポート港湾関連用地に係る建設計画を下記のとおり

提出します。
記
１．施設の名称
２．敷地の地名地番

３．主要用途
４．工事種別　　　 □新築　　□増築　　□改築

　　　　　　　　　　　　（該当する箇所に「レ」マークを入れてください。）

５．敷地面積　　　　　　　　　㎡

６．延　床　面　積　　　　　　　　　㎡

（増築工事の場合は、増築の延床面積を（　）書きしてください。）
　　　　７．工事開始予定時期         令和   　 年 　   月 　   日
　　　　８．操業開始予定時期         令和   　 年   　 月　    日
※申請者が建築主以外の場合は，委任状を添付してください。